celebrandam et cottidie peragendam, de certis redditibus et bonis per eum iusto emptionis titulo ad hoc comparatis, prout in litteris vulgaribus infra insertis et descriptis laicius continetur, consensu et voluntate venerabilium et nobis in Christo dilectorum Friderici Burggrauii prepositi, Vdalrici Burggrauii decani totiusque capituli ecclesie nostre Augustensis predictae, collatorum ecclesie parochialis in Kaufpüren, et Nicolai Nagengast, perpetui vicarii ibidem, plenius accedentibus, duxerint dotandam, fundandam et deuocius erigendam, nobis itaque tamquam loci ordinario cum deuocione supplicantes, vt eandem dotacionem, ordinacionem et fundacionem per ipsum, ut premittitur, factas, tamquam bonas et laudabiles, approbaremus redditus et bona ad ipsam missam perpetuam pro sustentacione sacerdotis, eam futuris temporibus celebrantis, (donata seu deputata), graciosius confirmaremus, cum spiritualia sine temporalibus diucius non subsistant etiam ordinata et deputata nec non imposterum danda, donanda et deputanda firmitate debita vnire, annectere et incorporare dignemur, quibus precibus tamquam iustis fauorabiliter annuentes ac pium et laudabile propositum ipsius considerantes, prescriptam ordinacionem, fundacionem et dotacionem sine tamen preiudicio ecclesie parochialis predictae, auctoritate ordinaria ratificamus, approbamus et ex certa sciencia ad laudem et honorem dei omnipotentis et diuini nominis cultum effectualiter confirmamus nec non bona, redditus et possessiones dicte misse perpetue data, donata seu deputata ac imposterum danda, donanda seu deputanda ad ipsam missam perpetuam incorporamus, annectimus et vnimus in quantum de iure possumus et valemus, modis tamen et condicionibus subnotatis: Primo enim statuendo ordinamus quocienscumque huiusmodi prebenda seu ipsam missam vacare contigerit ex tunc dictus Vólko Hunolt tempore vite, deinde filius suus Vlricus Hunolt, subsequenter uero Conradus Wagner, filius sororis sue, demum collatores ipsius ecclesie in Kaufpüren perpetuis futuris temporibus eandem perpetuam missam conferre habeant, ydoneo presbitero seculari et nobis nostrisque successoribus eundem presentare more solito et consueto. Item ordinamus, quod idem sacerdos, sic ad eandem presentatus, ut premittitur, per nos aut successores nostros debite institutus, in dicta sua prebenda seu missa perpetua residenciam faciat personalem, nisi corporis infirmitate uel alia causa legitima, coram nobis proposita et allegata, fuerit impeditus. Item quod idem sacerdos, taliter ad ipsam missam perpetuam institutus, frequenter et assidue ac cottidie legat missam suam sub priori missa in dicta ecclesia parochiali, cantando uel legando celebranda post epistolam absque fraude in altari beate virginis Marie predictae ad hoc deputato, nisi corporis infirmitate uel alia causa legitima fuerit impeditus. Item quod idem sacerdos, sic institutus, plebano ecclesie parochialis ibidem in suis iuribus non sit onerosus aliquo modo uel damnosus et quidquid ex oblationibus habuerit ad ipsam missam perpetuam altaris prescripti, totum illud plebano eiusdem ecclesie legitime tradat pariter et assignet. Item quod sacerdos, institutus ad eandem missam perpetuam, sibi de iuribus parochialis dicte ecclesie, quibuscumque coloribus exquisitis, nichil vendicet uel usurpet, nec se de sacramentorum administracione uel quibuscumque aliis actibus ad plebanum dicte ecclesie spectantibus de iure uel consuetudine intromittat, nisi per ipsum plebanum fuerit requisitus, rogatus uel ex causa legitima ipso plebano absente, quoniam necessitas, que lege caret, euidens siue manifesta, hoc exigit et requirit, ex tunc debet, eidem plebano in talibus discrete et effectualiter suffragari ipsiusque vices gerere humiliter et supplere. Insuper volumus et ordinamus, quod idem sacerdos diuinis officiis in processionibus sollempnibus, ut puto in festiuitatibus natiuitatis Christi, resurrectionis, ascensionis, penthecostes, beatissime virginis Marie, beatorum apostolorum, in dedicacione ecclesie, dominicis et aliis diebus, in quibus plebanus dicta officia et processiones ex consuetudine laudabili peragere consueuerit, suppellicialiter, nisi legitime fuerit impeditus, tamquam assiduus cooperator et adiutor eidem intendat diligentius et assistat. Item quod idem sacerdos, ad dictam missam institutus, dictis patronis seu collatoribus, pro tempore existentibus, bona fide vice et loco prestiti iuramenti promittat in sua prima recepcione ad eandem se obseruaturum omnes articulos hic prescriptos dolo et fraude penitus semotis. Demum vero quod, si idem sacerdos a dicta sua missa per-